
Protokół Nr XLVIII/10 
z dnia 27.01.2010 r. 

 
sesji Rady Gminy Dobromierz, odbytej w sali Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w 
Dobromierzu, pod przewodnictwem Marka Jaworskiego – przewodniczącego Rady. 
 
Początek sesji godz. 1300, zakończenie godz. 1310. 
 
W sesji uczestniczyło 12 radnych (nieobecna radna Joanna Walska, radny Czesław Suchojad, Zbigniew 
Zieliński) oraz 11 sołtysów (wakat sołtys Borowa). 
 
Ponadto w sesji wzięli udział: Skarbnik Gminy Andrzej Poradowski oraz kierownicy referatów i jednostek 
organizacyjnych gminy. 
Listy obecności stanowią zał. nr 1, 2, 3 do niniejszego protokołu. 
 
Ad.-1. 
Hymn państwowy. 
Przewodniczący Rady Gminy Marek Jaworski otworzył obrady XLVIII sesji Rady Gminy Dobromierz.  
Na podstawie listy obecności stwierdził quorum niezbędne do podejmowania prawomocnych uchwał, a 
następnie przywitał wszystkich zgromadzonych.  
 
Ad.-2. 
Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

2. Zatwierdzenie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji. 

4. Informacja o pracy Wójta Gminy w okresie między sesjami. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających sołtysa w sołectwie  

Borów. 

6. Przedstawienie sprawozdań z działalności stałych i doraźnych Komisji Rady Gminy Dobromierz 

za 2009 rok. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Dobromierz i planów 

pracy stałych Komisji Rady na 2010 rok. 

8. Interpelacje i wnioski radnych.  

9. Wolne wnioski, zapytania, informacje.  

10. Zamknięcie obrad sesji. 

Ad.-3. 

-radna Danuta Świerk zapytała, czy jest przyjęty termin, kiedy protokoły z sesji mają zostać opublikowane 
na stronie internetowej Gminy Dobromierz? Od czego to zależy? 
-Przewodniczący Rady Gminy Marek Jaworski poinformował, że protokół z ostatniej sesji został złożony do 
wglądu w Biurze Rady, nie wniesiono do niego żadnych uwag, stąd stwierdził, iż został on przyjęty przez 
aklamację. 
 
Ad.-4. 
-Przewodniczący Rady Gminy Marek Jaworski zapytał, czy radni mają pytania odnośnie informacji o pracy 
Wójta Gminy w okresie między sesjami? 
Pytań nie zgłoszono.  
 



Ad.-5. 
-Przewodniczący Rady Gminy Marek Jaworski poinformował, że wygasł mandat sołtysa Borowa                
p. Andrzeja Litwina i z uwagi na jego rezygnację odbędą się kolejne wybory uzupełniające 5 lutego o 
godzinie 17:00. Czy są pytania odnośnie projektu uchwały w sprawie zarządzenia wyborów 
uzupełniających sołtysa w sołectwie Borów? 
Pytań nie zgłoszono. 
 
Za podjęciem Uchwały Nr XLVIII/225/10 Rady Gminy Dobromierz w sprawie zarządzenia 
wyborów uzupełniających sołtysa w sołectwie Borów głosowało: 12 – radnych za, 3 – 
radnych nieobecnych. 
 
Ad.-6. 
-Przewodniczący Rady Gminy Marek Jaworski poinformował, że każdy z radnych otrzymał pełną 
dokumentację. Zapytał, czy radni mają uwagi odnośnie sprawozdań?  
Uwag i pytań do sprawozdań z działalności stałych i doraźnych Komisji Rady Gminy Dobromierz za 2009 
rok nie zgłoszono. 
-radny Stanisław Biernacki zapytał, czy nie należy przegłosować sprawozdań z działalności stałych i 
doraźnych Komisji Rady Gminy Dobromierz za 2009? 
-Przewodniczący Rady Gminy Marek Jaworski odpowiedział, że nie, ponieważ sprawozdania są tylko 
przedstawiane do wiadomości Rady. 
 
Ad.-7. 
-Przewodniczący Rady Gminy Marek Jaworski poinformował, że członkowie stałych Komisji Rady na 
swoich posiedzeniach opracowali plany pracy na rok 2010. Jeśli są uwagi, propozycje do planu pracy Rady 
Gminy Dobromierz i planów pracy stałych Komisji Rady na 2010 rok to proszę o ich wskazanie.  
Uwag do planu pracy Rady Gminy Dobromierz i planów pracy stałych Komisji Rady na 2010 rok nie 
zgłoszono.  
 
Za podjęciem Uchwały Nr XLVIII/226/10 Rady Gminy Dobromierz w sprawie zatwierdzenia 
planu pracy Rady Gminy Dobromierz i planów pracy stałych Komisji Rady na 2010 rok 
głosowało: 12 – radnych za, 3 – radnych nieobecnych. 
 
Ad.-8. 
Interpelacji i wniosków nie zgłoszono.  
 
Ad.-9. 
-radny Janusz Zawadzki zadał pytanie odnośnie rodziny, której w listopadzie skierowano dzieci do 
pogotowia opiekuńczego. Proszę powiedzieć, czy została udzielona pomoc, jak wygląda sytuacja tej 
rodziny? Czy Ci państwo leczą się, ponieważ tam były problemy alkoholowe, kiedy mogą wrócić dzieci do 
szkoły? 
-Przewodniczący Rady Gminy Marek Jaworski odpowiedział, że nie wie, czy w chwili obecnej będzie ktoś w 
stanie odpowiedzieć na te pytania.  
-Kierownik Anna Kłys poinformowała, że informacja zostanie udzielona na piśmie. 
 
Ad.-10  
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Marek Jaworski ogłosił 
zamknięcie obrad XLVIII sesji Rady Gminy Dobromierz. 
 

 
 

Przewodniczący Rady 
(-) Marek Jaworski 

 
Protokolant: Renata Jędrzejczyk 
 


